12 CORRIDA E CAMINHADA ESPACO EQUILYBRIO

Relatério Geral - 10KM - Masculino

Coloc.
1 246
2 129
3 141
4 251
5 245
6 103
7 158
8 244
9 225
10 152
11 242
12 121
13 172
14 136
15 221
16 182
17 243
18 187
19 156
20 231
21 174
22 109
23 112
24 177
25 170
26 149
27 132
28 131
29 125
30 175
31 178

Numero Nome

WILSON ALVES DE ARAUJO JUNIOR

CESAR AUGUSTO PETERSON C. DA S.
SEVERIANO

DIEGO LUCILO COELHO
VASCONCELOS

JEFFERSON LUIZ DUTRA

WILLIANS FERNANDO RIBEIRO DA
SILVA

AIRTON FERREIRA PINTO DE
OLIVEIRA

GABRIEL RIBEIRO FERREIRA
WILLIAN FRANCISCO TEIXEIRA
RODRIGO APARECIDO DE LIMA
FABIO MACHADO

VICTOR DOS SANTOS SEBASTIANY
BRUNO FUKUOKA

JOAO CARLOS ELISIARIO

DANIEL APARECIDO DA SILVA
RICARDO PEDREIRA

KLEBER FERNANDES MACEDO
MOREIRA

VILIAN DE QUEIROZ REGO

LUCIANO MARCOS APARECIDO DE
OLIVEIRA

FERNANDO SERGIO MELO BERALDO
SEBASTIAO DA ROCHA ALVES
JOBI LUIZ DA SILVA

ALYSSON ABREU

ANDRE GOMES PEREIRA
JOSE LUIS BRITO DA SILVA
JEOVA ARAGAO DOS SANTOS

ERASMO CARLOS BORGES

CLEBERSON JOSE DA SILVA
RODRIGUES

CLAUDIO DE SOUZA GAIAS
CARLOS AUGUSTO VIEIRA

JONATHAN LUIS DE ALMEIDA
OLIVEIRA

JOSE MARCIO DE CARVALHO

Relatorio emitido em 29/10/2023 as 10:00:51

27
26

18

51
40

37

22
38
40
44
30
34
36
44
49
38

51

46

31
56
51

28
37
43
42

52
23

50
61
33

58

Fx.Et.
M2327
M2327

M1622

M4852
M3842

M3337

M1622
M3842
M3842
M4347
M2832
M3337
M3337
M4347
M4852
M3842

M4852

M4347

M2832
M5357
M4852

M2832
M3337
M4347
M3842

M4852
M2327

M4852
M5862

M3337

M5862

CIl.Fx.

SX.

<
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= 2 £ £

< £

Equipe

BRUNA OZONIOTERAPIA

ATLE TTE CORRER
VIVER

ALEGRIA DE CORRER

RK RUNNERS CORUPIN

CORRER VIVER
ACOSM SAPUC. MIR.
TURMA DA CORRIDA

CORRER VIVER

CORRER VIVER
ACOSM SAPUC. MIR.
PES INDOMAVEIS
ALEGRIA EM CORRER

AMIGOS RUNNERS
TAUBATE

ACOSM SAPUC. MIR.
ALX ASSESSORIA
PARCAS

CSI CORR SANTA
ISABEL

RA

RK RUNNERS CORUPIN

AMIGOS RUNNERS
TAUBATE

LS RUNNING
ALX ASSESSORIA

TUBAROES CROSS
CORRER VIVER

DG ASSESSORIA
ESPORTIVA

AMIGOS RUNNERS
TAUBATE

Tempo
00:33:16

00:33:18

00:35:25

00:35:41
00:36:38

00:38:24

00:39:16
00:39:36
00:39:46
00:40:05
00:40:35
00:40:43
00:40:54
00:41:12
00:41:21
00:41:31

00:41:36

00:41:47

00:41:50
00:42:08
00:42:25

00:42:30
00:42:39
00:42:42
00:42:47

00:42:57

00:43:24

00:43:38
00:43:58
00:44:05

00:44:18
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12 CORRIDA E CAMINHADA ESPACO EQUILYBRIO

Relatério Geral - 10KM - Masculino

Coloc.
32
33
34
35
36

37

38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

50
51
52
53
54

55
56
57
58
59

60

61

62
63
64
65

Numero Nome

127
163
211
142
198

241

204
105
154
192
193
108
147
128
222
176
235
124

173
184
223
104
139

117
224
148
118
179

150

239

144
107
138
212

CARLOS FRANCA

GUSTAVO RIBEIRO ROSA
ORLANDO SABORITO VILELA
EDMILSON EVANGELISTA

MARCUS VINICIUS BRANDAO SANTOS

GONCALVES

VALMIR SANTOS

MARIO ROBERTO BENTO

AISLAN DOUGLAS FELISARDO
FELIPE DOS SANTOS MOREIRA
MANOEL FERREIRA DOS SANTOS
MARCELO CAMPOS AMORIM
ALEXANDRE RODOLFO PIMENTEL
ELVIS ORTIZ MESSIAS

CARLOS ROBERTO GALVAO
ROBERLI FRANCISCO DE MORAES
JOSE FLAVIO RIBAS

SILVIO CESAR

CARLOS ALBERTO BUENO DA
FONSECA

JOAO DE JESUS ARAUJO
LEONEL APARECIDO DA SILVA
ROBSON BENEDITO DE SOUZA
AIRTON JOSE MOREIRA
DEVAIR INACIO DOS SANTOS

ARTHUR DOS SANTOS COSTA
RODOLFO DE BARROS SILVA
EMILSON SOARES LEMES
ARTHUR FURLAN

JOSE ROBSON DOS REIS SILVA

ERLON DE ALMEIDA SANTOS

THALES AURELIO FERNANDES DA
SILVA

EDU CLARO DOS SANTOS
ALEXANDRE JOSE NUNES
DANILO LUIS MOUASSAB BOTTON

ORLANDO SEGESFREDO BONAFE
JUNIOR
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46
55
61
46
34

64

50
25
28
65
53
55
24
68
40
73
50
52

50
45
37
50
47

36
52
45
38
49

55

38

32
52
40
42

Fx.Et.
M4347
M5357
M5862
M4347
M3337

M6367

M4852
M2327
M2832
M6367
M5357
M5357
M2327
M6872
M3842
M7377
M4852
M4852

M4852
M4347
M3337
M4852
M4347

M3337
M4852
M4347
M3842
M4852

M5357

M3842

M2832
M4852
M3842
M3842

CI.Fx.

SX.
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Equipe Tempo

RK RUNNERS 00:45:01

CORRER VIVER 00:45:11

ALEGRIA EM CORRER 00:45:14

ALEGRIA EM CORRER 00:45:28

00:45:37

AGROPET RENATI E 00:45:44

MERI

CORRER VIVER 00:46:03

00:46:16

00:47:01

ALEGRIA EM CORRER 00:47:13

CRAZY RUNNERS 00:47:16

ACOSM SAPUC. MIR. 00:47:20

ATLETICA NATIVIDENSE 00:47:46

TUBAROES CROSS 00:48:02

00:48:30

PARCAS 00:48:43

PARCAS 00:48:43

GIOVANI CUSTODIO ASS 00:48:49

ESP

CRAZY RUNNERS 00:48:50

00:49:04

MOVING 00:49:05

ACOSM SAPUC. MIR. 00:49:40

CSI CORR SANTA 00:49:45
ISABEL

00:50:26

ACOSM SAPUC. MIR. 00:50:33

PES INDOMAVEIS 00:50:39

00:51:01

TURMA DA CORRIDA 00:51:16

WALDIR ALVES ASS

CSI CORR SANTA 00:51:24
ISABEL

ATLETICA NATIVIDENSE 00:51:46

00:52:17

00:52:18

ALX ASSESSORIA 00:52:50

ALEGRIA EM CORRER 00:53:05
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12 CORRIDA E CAMINHADA ESPACO EQUILYBRIO

Relatério Geral - 10KM - Masculino

Coloc.

66
67
68
69

70
71

72

73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

85
86
87

Numero Nome

190
143
228
126

226
216

233

217
197
196
106
227
181
183
162
119
210
207
240

122
188
102

LUIZ FERNANDO ROMEIRO
EDSON DA SILVA
RONEY YAMASHITA

CARLOS EDELMIRO GONCALVES DOS
SANTOS

RODRIGO DE MOURA SOUZA

PAULO AFONSO RODRIGUES DO
PRADO

SIDNEI CLAUDIO CHARLEAUX
PEDRO TADEU PEREIRA

MARCOS AURELIO CASTRO DA SILVA
MARCILIO DOS SANTOS CELESTINO
ALAN BLANCO

RODRIGO JOSE NOGUEIRA SANTOS
JOSUE FRANCISCO VICENTE
LAERCIO LACERDA CAVALCANTE
GUSTAVO BLANCO SOUZA

ARTUR PASTORELLI BRAGA
NATALICIO SOUZA DE LIMA
MARLON CELESTINO DA SILVA

VALDIR APARECIDO ALVES DE
TOLEDO

BRUNO QUINTANILHA DA PALMA
LUCIANO RESENDE VIANA
ADILSON SOARES
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66
66
35
53

33
56

49

72
44
44
26
44
58
66
25
66
60
36
44

41
45
35

Fx.Et.
M6367
M6367
M3337
M5357

M3337
M5357

M4852

M6872
M4347
M4347
M2327
M4347
M5862
M6367
M2327
M6367
M5862
M3337
M4347

M3842
M4347
M3337

CI.Fx.

SX.

= 2 £ £

< £

L £ £ £ £ £ £ £ L £ £ £ L

<

Equipe
ASS PATRICIA KOJIMA

ALX ASSESSORIA

AMIGOS RUNNERS
TAUBATE

TUBAROES CROSS

Tempo
00:53:25
00:53:40
00:53:47
00:54:32

00:55:05
00:58:06

GIOVANI CUSTODIO ASS 00:58:23

ESP
ACOSM SAPUC. MIR.

ALEGRIA EM CORRER
ALEGRIA EM CORRER

CRAZY RUNNERS
CORRER VIVER

RCTAU
CRAZY RUNNERS
LS RUNNING

CORRER VIVER
CRAZY RUNNERS

ASS ESP ADILSON
SOARES

00:59:45
01:00:47
01:01:13
01:01:14
01:02:46
01:02:57
01:03:18
01:03:21
01:03:26
01:04:31
01:04:48
01:05:12

01:05:54
01:08:51

01:13:40
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